
Matka mý ženy

Taxmeni

To je dneska zas den
Já zdráhám se říct,
Že je lepší jít ven
A někam si vlízt
Dneska záludná moje tchýně chce přijít
Jenom tak na kávu přijít a nesmysly mlít
Trpím migrénou
Vatu do uší dám
Než tu svoji tchýni
U nás přivítám.
Moje žena to zná
A nic ji nevadí
Když tu není její matka
Tak ji ráda nahradí

Jo mám já to trápení mám to mám
Když doma ženu dcery tchýni
Na slovo poslouchám
Jo sám jsem v tom bohužel sám jo sám
Život zlej život zlej to teda zlej
A ještě k tomu fenu mám

To je tak špatnej sen
A zdráhám se říct
Co se všechno musí schánět
Uklízet vařit a píct
Přitom zájem žádnej se z mý strany nejeví
Už mi z toho tečou nervy a žena to ví
Pes mě pořád tahá za kalhoty
Ženský vřískají
Abych prej šel něco vařit
Že nic nemají
Najednou se všechny kvapem
hrnou do předsíně
Právě zadrnčel tam zvonek
Přišla moje tchýně.

Proto až vás jednou láska začne štvát
A začnete žít líně
Zkuste trochu sportovně to brát
Vždyť všichni máme tchýně

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

